



Anders Palmér får ny roll i YIF-fotbollen.

Anders Palmér slutar som YIF-tränare

Efter bara en halv säsong i Ystads IF står det klart att Anders Palmér får en ny roll i klubben. 2019 fortsätter han inte som A-lagstränare utan kommer att jobba mer mot ungdomssidan.

FOTBOLL. Inför årets säsong skrev Anders Palmér på ett 1+1-kontrakt med YIF, men något andra år i rollen som A-lagstränare blir det inte. Han kommer istället att få en ny roll i organisationen.

– Det stämmer att Anders kommer att stärka vår ungdomssatsning nästa säsong, säger ordföranden Jonas Lellky till YA.

Enligt Lellky ska beslutet inte ses som ett missnöje mot vad Palmér har åstadkommit under sina månader som A-tränare i YIF.

– Det är klart att vi hade hoppats ta lite fler poäng och ligga lite högre upp i tabellen. Men jag är ändå nöjd med Anders, han har gjort ett bra jobb. Jag är inte orolig för att laget inte stannar kvar, det finns inte på kartan att åka ur. På sikt vill vi i stället upp någon nivå med vårt A-lag, säger Lellky.

Varför gör ni då den här ändringen?

– Vi är inne i en positiv fas när det gäller ungdomsverksamheten och vi vill stärka upp den ytterligare med Anders Palmérs kompetens. Han kommer att jobba närmare Anna Björklund och de andra ungdomsledarna. Man ska också veta att Anders är hårt engagerad på olika fronter inom fotbollen och när vi nu har honom i vår organisation vill vi gärna använda hans tid ännu mer i ungdomsverksamheten. Den är viktigast för oss, säger Lellky.

Har ni gjort klart med någon ny tränare inför 2019?

– Det är inte klart, men vi hoppas presentera en ny tränare i september, säger Jonas Lellky.

Anders Palmér är också en av ledarna bakom Hammenhög IF:s division 1-lag på damsidan.

JAN OHLSSON



Öja FF:s P13-lag tog hem Team Sportia Cup i Ystad i helgen som gick efter en imponerande insats.

Öja FF:s P13-lag vann Team Sportia Cup



● Inte mindre än 132 lag gjorde upp i Team Sportia Cup i Ystad i helgen. När krutröken skingrats stod det bland annat klart att Öja FF tagit en imponerande och meriterande seger i P13-lassen.

FOTBOLL. Killarna presterade på toppen av sin förmåga samtidigt. Det var härligt att se, sa Fredrik Ahnfeldt, en av lagets ledare.

Redan i öppningsmatchen stod självaste Malmö FF på andra planhalvan och en del premiärnerver gjorde sig påminda. Men när Öja väl kom in i spelet och lade sig rätt i positionerna hittade man ett vinnande koncept. Starkt försvarsspel och vassa kontringar ledde fram till vinst på 3–1.

Mot seriekollegan Liga 06 skrevs segern till 3–2 efter en jämn och svängig match där Öja fick ställa om jämfört med första matchen och vara det bollenförande laget.

Efter två tuffa kamper

gick det betydligt lättare i den tredje mot Uppåkra. Öja dominerade stort och efter 3–0 gick nacksenan på motståndarna. Öja behöll ångan uppe och dubbade till 6–0 innan slutsignalen gick.

– En god känsla med gruppseger och därför fick vi en lite lättare lotning i kvartsfinalen, fortsatte Fredrik Ahnfeldt.

Vankiva i kvarten blev en munstift för Öja som återigen vann med 6–0.

– Killarna gjorde en kanonmatch och hade stort tålamod i sin spelupbyggnad.

I semifinalen väntade danskt motstånd i form av Elite Bornholm, ett hopkok av de bästa spelarna på hela den danska solskensön. Danskarna hade

bland annat slagit MFF med 4–0 i kvartsfinalen så det rädde inget tvivel om att Öja skulle få tufft motstånd.

Båda lagen var disciplinerade så det var relativt chansfattigt. Matchen stod och vägde hela tiden och slutade mållös. Straffar fick tas till för att finallaget skulle kunna utses.

Öja började med att sätta sin straff och när Elite Bornholm missade sin första hade de blåklädda kopplat greppet. I nästa omgång gjorde båda lagen mål fram till 2–1. I den tredje omgången nåtade Öja igen medan Elite Bornholm missade på nytt. Därmed var ställningen 3–1 inför den fjärde omgången. Ett nytt Öjamål innebar ointagliga 4–1.

Efter en halvtimmars vila var det dags för final mot Höllviken. Öja skaffade sig tidigt 1–0 och kände att finalen var spelmässigt "enklare" än semifinalen. Ledningen utökades till 3–0 med bara fem–sex minuter kvar och inte ens ett reduceringsmål från Höllviken kunde störa ritningarna. Det blev 4–1 till slut och vild glädje trots att himlavalvet öppnade sig lagom till prisutdelningen.

– Killarna körde en segerdans i regnet. Jag hade lovat att hoppa i havet från bryggan om vi vann cupen men det får vi ta vid ett senare tillfälle, sa Fredrik Ahnfeldt.

Öja FF:s pojkar födda 2005 har hängt ihop sedan sex–sjuårsåldern och har varit framgångsrika även i

seriespelet den här säsongen.

– Det är ett härligt gäng. Den här åldern är förstås lite känslig men jag hoppas att så många som möjligt fortsätter. Då kan det bli ett riktigt bra lag i framtiden.

Spelarna i Öjas lag heter Felix Jidemo, Filip Ahnfeldt, Johannes Bräutigam, Julius Almholt, Karl Larsson, Linus Larsson, Nino Jangkot, Oliver Fehrlund-Persson, Ville Kleman, Adrian Holmström, Filip Kiel, Jacob Hölting-Nilsson och Edvin Olsson.

De flesta av lördags- och söndagsklasserna i Team Sportia Cup spelade utan resultatredovisning. I den klass som kallas P13 Lätt gick Tomelilla IF fram till final i B-slutspelet, där det dock blev förlust på straffar mot Åsum.



TEXT
FREDRIK SÖRENSSON
fredrik.sorensson@ystadsallehanda.se
0411-55 78 17



Arrangerande Ystads IF hade många lag i elden i Team Sportia Cup. Här ett av dem i aktion mot Anderslöv i P10-lassen.

FOTO: MALIN PALM



IFK Ystad ställdes bland annat mot långväga gäster i form av Hammarby IF i P10-lassen.

FOTO: MALIN PALM